1.  配当予想修正の理由
 当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題と位置付け、如何なる情勢下においても収益性の維持向上に努
め、継続的かつ安定的な配当を行うことを基本方針としております。
 よって、当社業績の推移を踏まえ、当社１株当たりの期末配当金を10円00銭（年間配当金10円00銭）と発表しておりまし
たが、今回11円00銭（年間配当金11円00銭）と修正させていただきます。

2.  修正の内容

（注）本資料に記載されている配当予想は、当社が現在入している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいてお
り、実際の配当は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成24年12月12日
各 位

上場会社名 エイケン工業株式会社
代表者 代表取締役社長 早馬 義光
（コード番号 7265）
問合せ先責任者 取締役経営企画管理室長 池田 文明
（TEL 0537-86-3105）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成24年12月12日開催の取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり
修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年12月9日発表）

― 0.00 ― 10.00 10.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 11.00 11.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績

（平成23年10月期）
― 0.00 ― 12.50 12.50